
— 8045 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 Poz. 1351, 1352

1351

UCHWA£A Nr XXXIII/203/2009 RADY GMINY KOMORNIKI

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie: powo³ania odrêbnego obwodu g³osowania Nr 11 w Oddziale Zewnêtrznym w Rosnowie Aresztu �ledczego
w Poznaniu, dla wyborów pos³ów do Parlamentu Europejskiego w wyborach zarz¹dzonych na dzieñ 7 czerwca 2009 r.

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004
r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego ( Dz.U.
z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z pó�n. zm.1) oraz art. 30, ustf2 i 3
ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej (Dz.U. z 2007 r. nr 190. poz. 1360 z pó�n.zm.2) Rada
Gminy Komorniki uchwala co nastêpuje

§1. Tworzy siê obwód g³osowania w Rosnowie, ul. Jarzê-
binowa 2 dla wyborców przebywaj¹cych w Oddziale Ze-
wnêtrznym Aresztu �ledczego w Poznaniu

1 � �
�

* � � 6 � � � �

���
2 �= � �5 �$ �

� �3 �
5 �� ��- �����������. �

 
§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Komorniki
(-) mgr Marian Adamski

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 766

2 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w Dz.U. z
2008 r. Nr 171, poz. 1056

1352

UCHWA£A Nr XXIII/105/2009 RADY MIASTA OBRZYCKO

z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przedszkolu
prowadzonych przez Miasto Obrzycko

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art.49 ust. 2 oraz art. 72
ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z pó�n. zm.) po
uzgodnieniu ze zwi¹zkiem zawodowym zrzeszaj¹cymi nauczy-
cieli: Zwi¹zkiem Nauczycielstwa Polskiego, Rada Miasta uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. Uchwala regulamin wynagradzania nauczycieli zatrud-
nionych w szko³ach i przedszkolu prowadzonych przez Miasto
Obrzycko, który okre�la:

1. Wysoko�æ stawek dodatków za wys³ugê lat, motywacyjne-
go, funkcyjnego, za warunki pracy oraz warunki przyzna-
wania tych dodatków.


